Р. о с П

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» декабря 2019 г. № 921-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 10 октября 2018 года № 665-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 октября 2018 г. № 665-пп «Об утверждении Положения

о департаменте административных органов Магаданской области»

изменение, признав утратившим силу абзац восьмой пункта

5.2 Положения о департаменте административных органов Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев